



Γσ·C ഏസ്റ്റോഡ്സ

Minista Avatilirijitjutinut

Minister of Environment

Ministère de l'Environement

Γρേറ്റ് ബിഗ്സ

ഡ്രെഡിംഗ്

മെഡ്ഗർ ഡിലറ്റേഷൻസ് ബുൽവർ

സിറ്റി ബുഗിസ് 1379

ഡേബാട്ട്, മെറ്റ് ഓം ഓഡോ

ജൂൺ 5, 2012

അന്വന്തം: നിരവധി പത്രങ്ങൾ എപ്പറ്റിക്കൊള്ളുന്നും ക്യാമ്പുംഗും ഏപ്രലിനും അംഗീകാരിക്കുന്നും ഏറ്റവും മാറ്റംമാറ്റി ഏറ്റവും മാറ്റംമാറ്റി 2011-2012 അംഗീകാരിക്കുന്നും

ദിശയിൽ;

പ്രഥമം ഉറുപ്പു ചെയ്യുന്നതു 15, 2011 അനുഭവിച്ചു മെറ്റുന്ന ഡിലറ്റേഷൻസ് ബുൽവർ ആർക്കിടക്ഷൻസ് അംഗീകാരിക്കുന്നും ഏറ്റവും മാറ്റംമാറ്റി ഏറ്റവും മാറ്റംമാറ്റി ഏപ്രിലിനും ക്യാമ്പുംഗും പത്രം എപ്പറ്റിക്കൊള്ളുന്നും ക്യാമ്പുംഗും പത്രം.

ഡോൾ, സാലാട്ടിലി എറ്റവും നിലവിലുള്ള NWMB-ഡി ആർക്കിടക്ഷൻസ് ഏപ്രിലിനും ക്യാമ്പുംഗും അംഗീകാരിക്കുന്നും ഏപ്രിലിനും അംഗീകാരിക്കുന്നും ഏറ്റവും മാറ്റംമാറ്റി ഏറ്റവും മാറ്റംമാറ്റി ഏപ്രിലിനും ക്യാമ്പുംഗും പത്രം എപ്പറ്റിക്കൊള്ളുന്നും ക്യാമ്പുംഗും പത്രം.

അന്വന്തം ക്യാമ്പുംഗും പത്രം 6 അംഗീകാരിക്കുന്നും ഏറ്റവും മാറ്റംമാറ്റി ഏപ്രിലിനും ആർക്കിടക്ഷൻസ് എപ്രിലിനും ക്യാമ്പുംഗും പത്രം ഏപ്രിലിനും ക്യാമ്പുംഗും പത്രം അംഗീകാരിക്കുന്നും ഏപ്രിലിനും ക്യാമ്പുംഗും പത്രം.

ഉറുപ്പു,

ലാറ്റു ദിനാര്  
മന്ത്രി

ഡിശൻസ് ഉറുപ്പുകൾ: ലാറ്റു ദിനാര് - ആർക്കിടക്ഷൻസ്, നിലവിലുള്ള ഡിലറ്റേഷൻസ് ബുൽവർ



Γσ'C ᐃ᜵ӽ᜵᜻᜵᜹᜵

Minista Avatilirijitjutinut

Minister of Environment

Ministère de l'Environement

January 5, 2012

Mr. Mikidjuk Akavak  
Chairperson  
Nunavut Wildlife Management Board  
Box 1379  
Iqaluit, NU X0A 0H0

**Subject: Resolute Bay and Kimmirut Hunters HTO requests to use polar bear credits for the 2011-2012 harvest season**

Dear Mr. Akavak;

Thank you for your letter of December 15, 2011 regarding Nunavut Wildlife Management Board (NWMB) decisions related to the use of polar bear credits by the Hunters and Trappers Organizations (HTO) in Resolute Bay and Kimmirut.

I, hereby accept the NWMB decision to approve the credit request of 10 polar bear credits for Resolute Bay for the Lancaster Sound Sub-population. I will instruct the staff to implement the change and distribute additional tags to the Resolute Bay HTO immediately.

With respect to the request from Kimmirut to use 6 polar bear credits from the Davis Strait sub-population, I understand that the NWMB deferred making a decision on this request in consideration of the fact that the NLCA decision making process on changes to the Davis Strait Total Allowable Harvest is ongoing. As I have recently received your final decision on this matter I hope to see a final resolution as soon as possible.

Yours sincerely,

Hon. James Arreak  
Minister

Cc: James Qillaq - Chairman, Qikiqtaaluk Wildlife Board